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Epsilon är ett av Skandinaviens ledande 
konsulthus inom teknik- och  systemut-
veckling. Vår vision är att vara Framtidens 
konsult. Vi arbetar med avancerad teknik 
inom fl era olika branscher. Genom att tidigt 
fånga upp omvärldssignaler och kombinera 
djup och bred teknisk kompetens med 
förståelse för kundens affär, kan vi skapa 
lösningar som är konkurrenskraftiga även 
i morgon.

Affärsområden:
Teknik, inbyggda system och IT
Bransch:
Teknik- och IT-konsultverksamhet
Grundades:
1986
Antal anställda:
1 400 fast anställda och ca 8 000 oberoende 
partners och specialister i våra olika nätverk
Utlandsverksamhet:
Ja
Traineeprogram:
Erbjuder interna program som en del i 
karriären
Examensarbete:
Ja

Kontaktperson:
Annelie Sjöqvist
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DET HÄR VISSTE DU 
INTE OM EPSILON

Inom Epsilon fi nns många vägar 
till utveckling. Både formella karri-
ärvägar och helt andra. Det är helt 
ok att byta spår och prova ett an-

nat område. Det viktiga är inte hur 
bra du är, utan hur bra du vill bli. 

Oavsett om du är teknisk specialist, 
projektledare, konsultchef eller 

juniorkonsult – har du drivkraften, 
erbjuder Epsilon möjligheterna.

VI SÖKER FRÄMST
Civilingenjörer, högskoleingenjörer 

och systemutvecklare i alla åldrar 
och från i princip samtliga tekniska 

inriktningar.

Möjligheternas konsultföretag
Epsilon är ett av Sveriges ledande konsultföretag inom 
teknik- och systemutveckling. Dessutom har företaget 
fyra år i rad blivit utsett till en av Sveriges bästa 
arbetsgivare. För Gabriella Rosén blev Epsilon hennes 
första arbetsgivare som nyutexaminerad civilingenjör 
från Lunds Tekniska högskola. Snabbt fi ck hon uppleva 
spännande, ansvarsfulla och varierande arbetsuppgifter. 

Med sina 1 400 fast anställda och över 8 000 oberoende part-
ners och specialister i olika nätverk är Epsilon Skandinaviens 
ledande konsulthus inom teknik- och systemutveckling. Epsilon 
arbetar med både spets och bredd och inom branscher som till 
exempel energi, fordon, telekom, läkemedel, medicinteknik 
och övrig industri. Företagets konsultprofi ler kännetecknas av 
mångfald där man tar tillvara på både unga talanger och gedigen 
erfarenhet. Bland Epsilons nätverk kan nämnas Future, Emeritus 
och Partner. Epsilon har kontor på 21 orter runt om i Sverige. 
Fokus ligger på kunder i Skandinavien. Epsilon har för fjärde 
året i rad rankats bland Sveriges bästa arbetsgivare i Universums 
undersökning KarriärBarometern.

Första kontakten med Epsilon fi ck Gabriella via ett tips från en 
kompis: 
   – Via Epsilons hemsida lade jag in mitt CV i Epsilons databas 
där det fi nns ett nätverk för ”nyexade” ingenjörer som kallas 
Epsilon Future. Därefter fi ck jag en inbjudan till ett öppet hus i 
Malmö, men eftersom jag letade jobb i Stockholmsområdet 

frågade jag istället om det fanns något liknande öppet hus planerat 
i Stockholm, säger Gabriella. 
   Det fanns det inte men hon fi ck en kontaktperson på Epsilons 
kontor i Stockholm och det visade sig att de hade ett uppdrag och 
sökte en person som passade in på Gabriellas profi l.
   Gabriella började på en utvecklingsavdelning hos en av 
Epsilons kunder inom fordonsindustrin. Redan efter ett halvår 
blev hon befordrad till teamledare för 10 nyanställda civilingen-
jörer från Epsilon. Hennes uppgift var att ta hand om alla nyan-
ställda och se till att de fi ck handledning och stöd för att fungera 
optimalt ute hos kund.

Stort stöd

   Efter ytterligare 6 månader bytte Gabriella uppdrag och jobbar 
sedan mars 2011 som uppdragsledare, vilket innebär att hon leder 
fl era mindre projekt hos kunden. Att en nyanställd så pass snabbt 
får ett så stort ansvar kännetecknar en del av Epsilons strävan att 
ge möjligheter som matchar individuella ambitioner. Med ett stör-
re ansvar växer också individer. Gabriella kände redan från första 
dagen ett stort stöd och förtroende från Epsilons chefer. 
   Flera gånger återkommer Gabriella till de saker som hon upp-
skattar hos Epsilon; den goda stämningen, en professionell och 
kamratlig atmosfär och lyhörda chefer. Dessutom fi nns det en ny-
fi kenhet att hela tiden vilja tänka nytt och förbättra saker och ting. 
Den andan genomsyrar hela företaget.
   – Jag söker utmaningar och spänning i mitt arbete. Och det 
tycker jag verkligen att jag får här på Epsilon. Dessutom har jag 
stora möjligheter till variation. Som konsult fi nns det möjlighet att 
prova på många olika positioner och branscher, 
avslutar Gabriella Rosén.Epsilons karriärträd


